
 

 1/1 

Cegléd Város Önkormányzatának 
13/2016. (V. 26.) önkormányzati rendelete 

a pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól 
szóló 29/2013. (XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) A pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 29/2013. 
(XI. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 10. §-a a következő, (4) bekezdéssel egészül 
ki: 

„(4) Az Önkormányzat támogatást nyújt az általa megszervezett nyári napközis tábor 
étkezési díjához.” 

 
(2) Az Ör. 10. §-a a következő, (5) bekezdéssel egészül ki: 
„(5) a) Támogatásra jogosult az a szülő, törvényes képviselő, akinek a gyermeke 

aa) igénybe veszi az önkormányzat által megszervezett nyári napközis tábort, és 
ab) aki után a tanév rendjéről szóló miniszteri rendeletben meghatározott nyári 

tanítási szünet első napján rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, de 
ac) hátrányos helyzet, halmozottan hátrányos helyzet megállapítására nem 

jogosult. 
b) A támogatás összege a nyári napközis táborban fizetendő napi étkezési díj és a 

táborban töltött napok számának szorzata, de legfeljebb 10.000,-Ft. 
c) A támogatás kifizetése közvetlenül a gyermekétkeztetést megszervező Ceglédi 

Intézmények Gazdasági Hivatala részére történik. 
d) Ha a támogatásban részesülő szülő, törvényes képviselő gyermeke a szülőnek 

felróható okból nem vesz részt a napközis táborban, a támogatás teljes összegét a szülőnek 
vissza kell fizetnie.” 

2. § (1) Ez a rendelet 2016. június 1-jén lép hatályba, és június 2-án hatályát veszti. 
(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján két napra történő 

kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 

 
Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Takáts László s. k. 
 jegyző polgármester 


